ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND Ba Tô, ngày        tháng 5 năm 2025
V/v tổ chức đi điều dưỡng tập

trung đối với người có công

với cách mạng và thân nhân

năm 2025

Kính gửi: Thôn trưởng 07 thôn.

         Thực hiện Quyết định số 862/QĐ-SLĐTBXH ngày 14/02/2025 của Giám

đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Quảng Ngãi về việc phân bổ kinh phí

điều dưỡng tập trung và điều điều dưỡng tại nhà đối với người có công với cách

mạng và thân nhân năm 2025; Công văn số 73/PNV ngày 29/4/2025 của Phòng

Nội vụ huyện Ba Tơ về việc tổ chức điều dưỡng tập trung đối với người có công

với cách mạng và thân nhân gia đình liệt sĩ năm 2025; UBND xã đề nghị Thôn

trưởng 07 thôn mời đối tượng đi điều dưỡng tập trung, với lịch cụ thể như sau:

1. Thời gian điều dưỡng:

Từ ngày 12/5/2025 đến ngày 18/5/2025

2. Địa điểm điều dưỡng: Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh

Quảng Ngãi, thôn Mỹ Lại, xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi.

(Có danh sách đính kèm)

* Lưu ý:
- Thôn trưởng thông báo trước 05 ngày để đối tượng chuẩn bị và để người

nhà chở đối tượng tập trung tại UBND huyện trước 6 giờ 30 phút của ngày đi,

có xe đưa đón các đối tượng đã được xét duyệt đi điều dưỡng đúng lịch trình, đủ

số lượng.

- Không cử đối tượng ốm đau, bệnh tật không tự phục vụ hoặc ăn chay

trường đi điều dưỡng tập trung, khi đi nhớ mang theo đồ cá nhân dùng trong

06 ngày, Căn cước công dân, Giấy chứng nhận thương binh, bệnh binh (nếu

có) và thẻ bảo hiểm y tế.

Đề nghị Thôn trưởng các thôn triển khai thực hiện. Trong quá trình thực

hiện, nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh về UBND xã (qua công chức VHXH

số điện thoại: 038 361 6810 Đ/c Thích) để kịp thời tham mưu lãnh đạo UBND

xã cùng thống nhất giải quyết./.

* Nơi nhận:
                        KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
 - Như trên;

 - UBND xã (b/cáo);

  - Lưu VT, VHXH.

Huỳnh Thanh Bảo

2

		2025-05-06T07:56:37+0700

		2025-05-06T10:14:51+0700

		2025-05-06T10:14:51+0700

		2025-05-06T10:14:51+0700